



Nuorisotalotoiminnan toimintasuunnitelma 2024

Nuorisotoiminnan tehtävät

Nuorisopalvelut huolehtii nuorisolain toteuttamisesta ja nuorisotyön peruspalveluiden järjestämisestä, koordinoinnista ja kehittämisestä. Nuorisopalvelut edistää yhdessä muiden kasvattajatahojen kanssa nuorten sosiaalista vahvistamista sekä vaikuttamis- ja osallistumismahdollisuuksia sekä lasten ja nuorten kasvun tukemista ja nuorten aikuisuuteen vahvistamista.

Palveluiden tavoitteet

Nuorisotoiminnan tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kasvua. Tukea heitä itseään ja toisia kunnioittaviksi, osaaviksi ja oman arvon tunteviksi kansalaisiksi. Kannustaa heitä rohkeuteen tehdä omaa elämää koskevia päätöksiä ja löytää oma paikkansa yhteisössä ja yhteiskunnassa.

Toimintamuotoja ovat

Nuorisopalveluiden toimintamuotoina ovat nuorisotilatoiminta, ehkäisevä-, erityis-, koulu-, mobiili-, verkko-, digitaalinen- ja kulttuurillinen nuorisotyö. Lisäksi Nuorisokahvilatoiminta, nuorten kesätyön järjestäminen, kerho-, harraste- ja tapahtumatoiminta.

Nuorisotilatoiminnan tehtävä

Nuorisotilatoiminnan tarkoituksena on tarjota nuorille puitteet toiminnalliseen ja sosiaaliseen kanssakäymiseen. Antaa nuorille kasvatuksellista ohjausta mielekkään tekemisen ohella. Luoda yhteenkuuluvuuden tunteen kokeminen arvostavassa ympäristössä.

Tilatoiminnan toimintamuodot

Hangon Nuorisopalveluilla on kaksi nuorisotilaa, yksi Lappohjassa ja yksi Hangossa. Toimintamuotoina ovat avoin tilatoiminta, nuorisokahvila, tilakohtaiset teemaillat, tapahtumat, harrastetoiminta ja kerhotoiminta (avoin ja kohdennettu).



Vuosikello

Jatkamme vuosikellon käyttämistä, ja niiden teemojen pohjalta toteutamme toimintaa ja tapahtumia. Aihealueina: terveys ja hyvinvointi, ystävyys, koulu/opiskelu/työ, seksuaalisuus, päihteet, yhdenvertaisuus ja moninaisuus, ulkoilu, tulevaisuus ja unelmat, ympäristö ja ekologisuus, tunteet, mielenterveys, perhe ja lähipiiri.

Keskeiset kehittämistoimenpiteet:

- Maksuttomien vapaa-ajanviettomahdollisuuksien turvaaminen.
- Erityistä tukea tarvitsevien nuorten ohjaaminen oikeaan palveluun.
- Nuorten osallistumisen ja kuulemisen varmistaminen.
- Kehitetään monipuolisia ja virikkeellisiä palveluita, joiden tavoitteena ovat luovuus, elämyksellisyys, lapsi- ja perhelähtöisyys, yhteisöllisyys, avoimuus sekä monikulttuurisuus.
- Kesäajan toiminnan kehittäminen.
- Osaamisen kehittäminen: Nuoriso-ohjaajat tarvitsevat uusiin menetelmien opiskelua päihde-, mielenterveys- ja laillisuuskasvatuksen toteuttamiseen sekä talotyössä että koulunuorisotyössä. Lisäksi kohtaamistyön keinot sateenkaarevatyössä. Verkostot ja ryhmät mahdollistavat paitsi tiedon jakamisen, tuottamisen ja ilmiöihin tarttumisen, mutta myös nuorisotyölle hyödyllisten mallien kehittämisen ja jalkauttamisen.
- Nuorisotyön kriteeristön käyttöönotto

Visio: Monipuolinen nuoriin luottava ja yhdenvertaisuutta edistävä vapaa-ajan ympäristö.

Arvot: Välittäminen, osallisuus, kasvatuksellisuus, yhteistyökykyisyys, rohkeus, ilo ja luovuus, yhdenvertaisuus.



Ungdomsgårdsverksamhetens verksamhetsplan 2024

Ungdomstjänsternas uppgift

Ungdomstjänsterna sörjer om att ungdomslagen följs samt ansvarar för ungdomsarbets basservice, koordinering och utveckling. Tjänsterna främjar i samarbete med andra aktörer de ungas sociala styrka, deras delaktighet och möjligheter att påverka samt förmåga och förutsättningar att verka i samhället.

Ungdomstjänsternas målsättning

Ungdomstjänsternas målsättning är att stödja de ungas utveckling. Stödja dem själva och andra till respektfulla medborgare samt uppmuntra dem till att våga göra egna beslut beträffande den egna utvecklingen för att hitta sin egen plats i samhället och gemenskapen.

Verksamhetsformerna är

Ungdomstjänsternas verksamhetsformer är ungdomsgårdsverksamheten, preventiv-, special-, skol-, mobil-, nät-, digitalt- och kulturellt ungdomsarbete. Förutom Ungdomscaféverksamhet, sommarjobb för unga, klubb-, hobbyverksamhet samt organisering och verkställande av olika evenemang.

Ungdomsgårdens uppgift

Syftet med ungdomsgården är att erbjuda de unga ett tryggt och ändamålsenligt utrymme för en aktiv samvaro med närvarande vuxna som stöder de unga i utvecklingen samt främjar samhörigheten.

Ungdomsgårdens verksamhetsformer

Hangö ungdomstjänster har två ungdomsgårdar; en i Lappvik och en i Hangö. Verksamhetsformerna är öppen verksamhet, ungdomscafé, temakvällar, evenemang, hobby- och klubbverksamhet (öppen och riktad).



Årsklocka

På basis av årsklockan ordnas månadsvis olika teman. Som ämnesområde: hälsa och välmående, vänskap, skola/studier/arbete, sexualitet, rusmedel, jämlikhet och mångfald, friluftsliv, framtiden och drömmar, miljö och ekologi, känslor, mental hälsa, familj och närmaste närkrets.

De centrala utvecklingsåtgärderna

- Garantera de avgiftsfria fritidsaktiviteterna.
- Handleda barn och unga med specialbehov till de rätta tjänsterna.
- Garantera de ungas deltagande och samråd.
- Utveckling av mångsidiga och stimulerande tjänster vars mål är kreativitet, upplevelser, barn- och familjecentrat, gemenskap, öppenhet och mångkultur.
- Utveckling av sommarverksamheten.
- Utveckling av kompetens: Ungdomsledarna behöver utbildas i nya metoder för att både i arbetet på ungdomsgården samt inom skolungdomsarbetet kunna implementera rusmedelsfostran, fostran inom mentalhälsa samt laglighetsfostran. Dessutom behöver de lära sig metoder för hur möta inom regnbågsarbete. Nätverken och grupperna möjliggör inte enbart utbyte av kunskap samt framtagande och hantering av fenomen, utan även utveckling och spridning av modeller som är användbara inom ungdomsarbete.
- Ibruktagande av ungdomsarbetets kriterier

Vision: En mångsidig fritidsmiljö som litar på de unga och främjar jämlikhet.

Värderingar: Omsorg, deltagande, uppfostran, samarbete, mod, glädje och kreativitet, jämlikhet.